
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  « 11  »  февраля 2014 г.                                                                                 № 151  

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в постановление  

№ 25 от 10.01.2014 г. 

 

 

В соответствии с федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией № 25 от 10.01.2014г. «О мерах социальной 

поддержки обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 

г.Полярные Зори» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3. слова «из регионального фонда компенсаций» заменить 

словами «из областного бюджета». 

1.2. В пункте 2. слова  «из регионального фонда компенсаций, 

образованного в составе областного бюджета» заменить словами «из областного 

бюджета». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника отдела образования администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией  Зиненкову О.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2014 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования                      М.О Пухов 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования 
 

И.о. начальника отдела образования _________________ 

Правовой отдел ________________________________ 

Финансовый отдел ______________________________ 

Зам. главы_____________________________________ 

 

Зиненкова О.В. 
1-дело, 1-прав. отдел, 1 - фин. отдел, 1- отдел образования 


